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F1 MAAILMANMESTARIN VALINTA ON  
EBTS -KODINHALLINTAJÄRJESTELMÄ

EBTS-KODINHALLINTAJÄRJESTELMÄ on F1-veneiden maailmanmestari 
SAMI SELIÖN valinta taloautomaation kokonaisratkaisuksi.

SAMI SELIÖ ja EKE-Yhtiöt ovat solmineet yhteistyösopimuksen jossa Samin rakenteilla 
olevaan taloon tulee kattava EBTS-järjestelmä. Talo tulee toimimaan Samin kotipesänä aina 
Suomeen palattaessa ja myös työt hoituvat jatkossa talon yhteydessä sijaitsevasta toimistosta 
käsin. Kokonaisuus nousee rauhalliseen ja merelliseen ympäristöön noin 10 kilometriä 
Helsingin keskustasta. Lisätietoja talohankkeesta osoitteessa 
www.samiselio.com/taloprojekti.php

EBTS-kodinhallintajärjestelmä sisältää ratkaisun, joka yhdistää kodin turvallisuuden, säädön, 
ohjauksen, mittauksen, kulutuksen seurannan sekä huoltokirjan yhdeksi helppokäyttöiseksi 
järjestelmäksi. EBTS:n selainkäyttöliittymän kautta kotia tai loma-asuntoa on helppo hallita mistä 
hyvänsä; kotoa, työpaikalta tai vaikkapa lomamatkalta. 

Sähkön-, lämmitysenergian- ja vedenkulutuksen reaaliaikainen seuranta sekä järjestelmän 
automaatio-ratkaisut auttavat asukasta säästämään sekä rahaa että luontoa.

EBTS-kodinhallintajärjestelmän toimintaan ja ominaisuuksiin voi tutustua tarkemmin 
Kuopion asuntomessuilla kohteessa 38 Kallan Majakka tai osoitteessa www.ebts.fi

EKE-Yhtiöt/EBTS
EKE Building Technology Systems. EKE-Yhtiöt on suomalainen perheomisteinen konserni, jossa tunnetaan 
suomalaisen pientaloasukkaan asumisen tarpeet ja huolenaiheet. EBTS-kodinohjausjärjestelmä on syntynyt satojen 
EKE-yhtiöiden rakentamien pientalojen asukkaita kuunnellen. EKE-Yhtiöillä on myös parin vuosikymmenen kokemus 
integroitujen ohjaus-, hallinta-ja diagnosointijärjestelmien suunnittelemisesta vaativiin matkustajajunaympäristöihin 
kautta maailman. Tämäkin osaaminen on nyt valjastettu jokaisen pientaloasukkaan hyödyksi.

SAMI SELIÖ
Sami Seliö on Formula 1 -veneiden MM-sarjan kärkikuljettaja ja kauden 2007 mailmanmestari. Seliö on saanut 
arvostusta useasti myös kilpailujen ulkopuolelta mm. valinnalla Pohjoismaiden parhaaksi kilpaveneilijäksi sekä vuoden 
moottoriveneilijä. Kauden 2010 alkaessa Seliö perusti oman Junioritallin.

Lisätietoja:  Jari Leminen, 050  574 6967, jari.leminen@eke.fi, www.ebts.fi, www.eke.fi 
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